
 
Università degli Studi dell’Aquila 

 
 Prot. n. 2 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO  il D.R. n. 1530-2007 del 08.06.2007 con il quale sono stati nominati i rappresentanti degli 
studenti negli organi accademico per il biennio 2007/2008-2008/2009; 

VISTO il D.R. n. 570-2009 del 12.03.2009 con cui sono state indette le elezioni delle 
rappresentanze studentesche per il biennio 2009/10-2010/11 nei giorni 13 e 14 maggio 2009; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 29.04.2009; 

DECRETA 

Art. 1 Le elezioni delle rappresentanze studentesche in seno ai sottoelencati organi per il biennio 
2009/2010-2010/11 sono annullate e rinviate a data da destinarsi: 

CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI 
DELL’ATENEO (CUS) 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL’UNIVERSITA’ 

SENATO ACCADEMICO 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE ADSU 

CONFERENZA REGIONE-UNIVERSITA’ 

CONSIGLI DELLE FACOLTA’ DI: 

BIOTECNOLOGIE 

ECONOMIA 

INGEGNERIA 

LETTERE E FILOSOFIA 

MEDICINA E CHIRURGIA 
 
PSICOLOGIA 
 
SCIENZE DELLA FORMAZIONE 
 
SCIENZE MM.FF.NN. 
 
SCIENZE MOTORIE 
 
ART. 2 I mandati in corso vengono pertanto prorogati. 
 
L’Aquila 30 aprile 2009       f.to Il Rettore 
         Prof. Ferdinando di Orio 

 


